MUNICIPIO DE AHOME

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

(Pesos)

Concepto

Egresos

Subej

(c)

Aprobado
(d)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

cicio

)

(e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leves federales o reformas a las mismas (E = el + e
e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo v de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico v afin

D. Sequridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + ¢|
e1) Nombre del Programa o Ley 1

€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = | + 1)

300,603,281.59

300,603,281.59

221,251,124.80

221,251,124.80

521,854,406.39

-907,205.80

-907,205.80

3,508,207.48

3,508,207.48

2,601,001.68

299,696,075.79

299,696,075.79)

224,759,332.28

224,759,332.28

524,455,408.07

175,718,086.81

175,718,086.81

107,249,773.59

107,249,773.59

282,967,860.40

156,876,512.47|

156,876,512.47

95,176,380.76,

95,176,380.76]

252,052,893.23

123,977,988.98

123,977,988.98

117,509,558.69

117,509,558.69

241,487,547.67




