MUNICIPIO DE AHOME

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

(Pesos)

Overviete	,	Egresos				
Concepto (c)	Aprobado (d)	Ampliaciones/ Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	300,603,281.59	-907,205.80	299,696,075.79	175,718,086.81	156,876,512.47	123,977,988.98
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	300,603,281.59	-907,205.80	299,696,075.79	175,718,086.81	156,876,512.47	123,977,988.98
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	221,251,124.80	3,508,207.48	224,759,332.28	107,249,773.59	95,176,380.76	117,509,558.69
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	221,251,124.80	3,508,207.48	224,759,332.28	107,249,773.59	95,176,380.76	117,509,558.69
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	521,854,406.39	2,601,001.68	524,455,408.07	282,967,860.40	252,052,893.23	241,487,547.67